2022 年 2 月 7 日

各  位

会 社 名 株式会社サガミホールディングス

代表者名 代表取締役社長 伊藤 修二

（コード番号：9900 東証・名証第一部）

問合せ先 執行役員管理担当 中島 康文

TEL.  052-737-6000

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、2021年11月1日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、

お知らせいたします。

                       記

１. 業績予想の修正について

（１）2022 年３月期 連結業績予想数値の修正（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）

  売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

一株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円銭

前回発表予想（Ａ） 21,700 △500 900 660 22.90

今回発表予想（Ｂ） 21,700 △500 1,930 1,250 42.72

増減額（Ｂ－Ａ） 0 0 1,030 590

増減率（％） －  － 114.44 89.39

（ご参考）前期実績

（2021 年３月期 ）
20,344 △1,689 △1,625  △2,478  △93.41

（３）業績予想修正の理由

当連結会計年度通期の業績予想につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大による消費の減退及び

営業時間短縮等の影響は継続しているものの、直近の集客状況及び各種コスト改善の取り組み継続により、

連結売上高及び連結営業利益は前回発表予想を据え置くことといたしました。一方、2021 年 9 月期までの

緊急事態宣言等の発令による営業時間短縮の長期化に伴う時短協力金等の受給額が増加したことにより、

連結経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、前回発表予想を上回る見込みとなり

ました。

※上記の業績予想につきましては、発表日時点で当社が入手可能な情報や予測等に基づき作成したもので

あり、今後の新型コロナウイルス感染症の収束時期やその影響の範囲等、様々な要因によって予想数値と

異なる場合があります。

                  以上